РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                               ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                               МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
   1 сессии  5 созыва

   от 25 сентября 2023 г.                                                                                      № 4
Об избрании заместителя председателя Совета

Ледмозерского сельского поселения 5 созыва

Руководствуясь положениями статьи 31 Устава  Ледмозерского сельского поселения, Совет Ледмозерского сельского поселения решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета Ледмозерского сельского поселения 5 созыва депутата Коханскую Татьяну Юрьевну.
Председатель Совета Ледмозерского

сельского поселения

Хамидулин Л.А.